**BIJLAGE 18-2**
**Vergelijking Soeterbeeck-Utrecht**
**Feest: Andreas**
**datum: 30-11**

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	Mox ut vocem domini predicantis audivit	Mox ut vocem domini
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Vir iste in populo suo	Vir iste*
	V	Pro eo ut me diligenter	
	Hymn.	Exultet celum*	
	V	Dilexit andream dominus*	
	Mgt. a	Ambulans ihesus iuxta mare galilee	Ambulans jesus iuxta mare
<b>Compl.</b>	Hymn.	[compl. de tempore]	Decus sacrati nominis
	Nunc dim. a		Cum pervenisset*
<b>Matut.</b>	Invit. a	Adoremus victoriosissimum regem	Adoremus victoriosissimum
	Hymn.	Eterna christi*	
(1o no.)	A1.1	Andreas apostolus dixit ad egeam	Andreas apostolus dixit ad
	P1.1	Celi enarrat	
	A1.2	Ego crucis christi servus sum	Ego crucis christi servus sum
	P1.2	Benedicam dominus	
	A1.3	Cumque carnifices apostolum ducerent	Cumque carnifices apostolum
	P1.3	Eructavit cor meum	
	V	In omnem terram*	
	R1.1	Dum deambularet dominus iuxta mare	Dum deambularet dominus juxta
	V1.1	Erant enim piscatores et ait	Ad unius iussionis vocem
	R1.2	Mox ut vocem domini predecantis	Mox ut vocem domini
	V1.2	Ad unius iussionis vocem petrus	Deus ultionum dominus deus
	R1.3	Homo dei ducebatur ut	Homo dei ducebatur ut
	V1.3	Factus est concursus populorum	Elegit eum dominus et
(2o no.)	A2.1	Cum pervenisset beatus andreas	Cum pervenisset beatus
	P2.1	Omnis gentes	
	A2.2	Antequam te ascenderet dominus noster	Antequam te ascenderet
	P2.2	Exaudi deus deprecationem	
	A2.3	Amator tuus semper fui et	Amator tuus semper fui et
	P2.3	Exaudi deus orationem	
	V	Constitues eos principes*	
	R2.1	Doctor bonus et amicus dei andreas	Doctor bonus et amicus dei
	V2.1	Salve crux que in corpore	Erant enim piscatores et ait
	R2.2	O bona crux que decorem et	O bona crux quae decorem et
	V2.2	Securus et gaudens venio ad te	Factus est concursus
	R2.3	Salve crux que in corpore	Salve crux quae in corpore
	V2.3	O bona crux quam diu desiderata	Securus et gaudens venio ad
(3o no.)	A3.1	Accidentes carnifices levaverunt	Accidentes carnifices
	P3.1	Confitebimur	
	A3.2	Omnis interea populus conclamabat	Omnis interea populus
	P3.2	Dominus regnavit, exsultet	

	A3.3	Tunc sanctis andreas ait iam	Tunc sanctus andreas ait jam
	P3.3	Dominus regnavit, mis.[?]	
V		Nimis honorati sunt anima*	
R3.1		Expandi manus meas tota die	Expandi manus meas tota die
V3.1		Deus ultionum dominus deus	O bona crux quam diu
R3.2		Dilexit andream dominus in odorem	Dilexit andream dominus in
V3.2		Elegit eum dominus et excelsum	Pro eo ut me diligerent
R3.3		Vit iste in populo suo	Vir iste in populo suo
V3.3		Pro eo ut me diligerent	Salve crux quae in corpore
		[te deum non dicitur in advntu, sed R. repetitur]	
<b>Laud.</b>	A1	Dilexit andream dominus in odorem	Dilexit andream dominus in
P1			
A2		Biduo vivens pendebat in cruce	Biduo vivens pendebat in
P2			
A3		Non me permittas domine famulum tuum	Non me permittas domine
P3			
A4		Maximilla christo amabilis tulit	Maximilla christo amabilis
P4			
A5		Qui persequebanturiustum dimersisti	Qui persequebantur justum
P5			
R			
V			
Hymn.		Exultet celum*	
V		Dilexit andream*	
Bnd. a		Videntibus cunctis splendor nimius	Videntibus cunctis splendor
<b>Hor. i</b>	R	[an. de laud. R. in com.]	
V			
<b>Hor. iii</b>	R		
V			
<b>Hor. vi</b>	R		
V			
<b>Hor. ix</b>	R		
V			
<b>2. Vesp.</b>	A1	Vidit dominus petrum et andream	Vidit dominus petrum et
P1		Dixit dominus	
A2		Venite post me dicit dominus	Venite post me dicit dominus
P2		Laudate pueri	
A3		Relictis rethibus secuti sunt	Relictis retibus secuti sunt
P3		Credidi	
A4		Recipe me ab hominibus	Recipe me ab hominibus et
P4		In convertende	
A5		Concede nobis hominem iustum	Concede nobis hominem justum*
P5		Domine probasti	
R			Vir iste*
V			
Hymn.		Exultet celum*	
V		Dilexit andream*	
Mgt. a		Cum pervenisset	Cum pervenisset beatus

Compl. de tempore

Per oct. eius:

Ad matut. et ad vesp. una an. de laud.

**Feest: Nicolaus**
**datum: 6-12**

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	O per omnia [ <i>require in laud.</i> ]	
	P1	[ <i>ps. ferial.</i> ]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Beatus nicolaus iam triumpho	
	V	Ut apud christum eius patrociniiis	
	Hymn.	Iste confessor*	
	V	Ora pro nobis*	
	Mgt. a	O pastor eterne o clemens et bone	O pastor aeterne o clemens et
<b>Compl.</b>	Hymn.		
	Nunc dim. a		
<b>Matut.</b>	Invit. a	Confessorum regem ad oremus	Confessorum regem adoremus
	Hymn.	Ihesu redemptor*	
(1o no.)	A1.1	Nobilissimis si quidem natalibus	Nobilissimis si quidem
	P1.1	Beatus vir	
	A1.2	Postquam domi puerilem decursat	Postquam domi puerilem
	P1.2	Quare fremuerunt	
	A1.3	Pudore bono repletus dei	Pudore bono repletus dei
	P1.3	Domine quid	
	V	Iustus germinabit sicut lilium*	
	R1.1	Confessor dei nicolaus nobilis	Confessor dei nicolaus nobili
	V1.1	Erat enim valde compatiens et super	Catervatim ruunt populi
	R1.2	Operibus sanctus nicolao humiliter	Operibus sanctis nicolao
	V1.2	Voce quippe de celo lapsa	Clara quippe voce coram
	R1.3	Quadam die tempestate se	Quadam die tempestate
	V1.3	Mox illis clamantibus apparuit	Erat enim valde compatiens et
(2o no.)	A2.1	Auro virginum incestus auro patris	Auro virginum incestus auro
	P2.1	Cum invocarem	
	A2.2	Innocenter puerilia iura transcendens	Innocenter puerilia jura
	P2.2	Verba mea	
	A2.3	Gloriam mundi sprevit cum suis	Gloriam mundi sprevit cum
	P2.3	Domine dominus noster	
	V	Amavit eum dominus et orna.*	
	R2.1	Audiens christi confessor trium	Audiens christi confessor
	V2.1		Mox illis clamantibus
	R2.2		Qui cum audissent sancti
	V2.2		Qui tres pueros morti deditos
	R2.3	Beatus nicolaus iam triumpho	Beatus nicolaus jam triumpho
	V2.3	Ut apud christum eius patrociniiis	Statimque solutos a vinculis
(3o no.)	A3.1	Pontifices almi divina revelatione	Pontifices almi divina
	P3.1	Domine quis habitabit	
	A3.2	Sanctus quidem triticum quod	Sanctus quidem triticum quod
	P3.2	Domine in virtute	
	A3.3	Muneribus datis neci sunt	Muneribus datis neci sunt
	P3.3	Domini est terra	
	V	Magnificavit in conspectu*	

	R3.1	Ex eius tumba marmorea sacrum	Ex ejus tumba marmorea sacrum
	V3.1	Catervatim ruunt populi	Tamdiu quippe salutaris ille
	R3.2	Dum myrensum quidam	Sancte dei praesul nicolae
	V3.2	Tam diu quippe salutaris ille liquor	Ut apud christum ejus
	R3.3	Summe dei presul nicolae tuam	Dum myrensum quidam antistes
	V3.3	Qui tres pueros morti deditos	Voce quippe de caelo lapsa
<b>Laud.</b>	A1	Beatus nicolaus pontificatus	Beatus nicolaus pontificatus
	P1		
	A2	Ecclesie sancte frequentans limina	Ecclesiae sanctae frequentans
	P2		
	A3	Infantia teneriori decursi corpus	Infantia teneriori decursa
	P3		
	A4	Sancte et iuste vivendo ad honorem	Sancte et juste vivendo ad
	P4		
	A5	O per omnia laudabilem virum	O per omnia laudabilem virum
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iste confessor*	
	V	Ora pro nobis*	
	Bnd. a	O christi pietas omni prosequenda	O christi pietas omni
<b>Hor. i</b>	R	[an. de laud. Require in com.]	
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Beatus nicolaus pontificatus [an. de laud.]	Beatus nicolaus*
	P1	[ps. feria.]	
	A2	Ecclesie sancta frequentans limina	
	P2		
	A3	Infantia teneriori decursi corpus	
	P3		
	A4	Sancta et iuste vivendo ad honorem	
	P4		
	A5	O per omnia laudabilem virum	
	P5		
	R		Dum myrensum*
	V		
	Hymn.	Iste confessor*	
	V	Ora pro nobis*	
	Mgt. a	O Christi pietas omni prosequenda(*)	O christi pietas*

**Feest: Conceptio marie**      **datum: 8-12**

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	Ortus conclusus es dei genitrix	Hortus conclusus est*
	P1	Laudate pueri	
	A2	Quam pulchra es amica	
	P2	Laudate dominum omnes gentes	
	A3	Dilecte mi apprehendam te et ducam te	
	P3	Lauda anima	
	A4	Adiuro vos filie iherusalem si	
	P4	Laudate dominum quoniam	
	A5	Sicut malus inter ligna liluarum	
	P5	Laudate iherusalem	
	R	Felix namque es sacra virgo maria(*)	Felix namque* / Stirps Jesse*
	V	Ora pro populo interveni pro clero	
	Hymn.	Maria mater*	Maria mater domini*
	V	Ave maria*	Ave maria
	Mgt. a	Conceptio tua dei genitrix virgo	Quam pulchra es et quam
<b>Compl.</b>	Hymn.	Maria mater*	Ave maris stella*
	Nunc dim. a	Regali*	Nigra sum sed formosa filiae / Salve regina*
<b>Matut.</b>	Invit. a	Corde et voce simul christum	Corde et voce simul*
	Hymn.	Quem terra*	
(1o no.)	A1.1	Ecce tu pulchra es amica	Ecce tu pulchra es*
	P1.1	Domine dominus noster	
	A1.2	Sicut lilyum inter spinas	
	P1.2	Celi enarrat	
	A1.3	Favus distillans labia tua	
	P1.3	Domini est terra	
	V	Specie tua et pulchritudine; intende*	
	R1.1	Hodie concepta est beata virgo maria	Hodie concepta est*
	V1.1	Beatissime virginis marie conceptionem	Cernere divinum lumen gaudete
	R1.2	Beatissime virginis marie conceptionem	Beatissimae virginis mariae*
	V1.2	Cum iocunditate conceptionem	Ut vitium virtus operiret
	R1.3	Conceptio tua dei genitrix virgo	Solem iustitiae regem
	V1.3	Ave maria	Virgo dei genetrix virga est
(2o no.)	A2.1	Emissiones tue paradisus malorum	
	P2.1	Eructavit	
	A2.2	Fons ortorum putens aquarum	
	P2.2	Domine dominus noster	
	A2.3	Veniat dilectus meus in	
	P2.3	Fundamenta	
	V	Adiuvabit eam deus vultu suo*	
	R2.1	Gloriose virginis marie ortum	Gloriosae virginis mariae*
	V2.1	Beatissime virginis marie conceptionem	
	R2.2	Corde et animo christo	Corde et animo*
	V2.2	Gaudeamus omnes in domino	
	R2.3	Quando concepta est virgo	Ad nutum domini nostrum
	V2.3	Pulchriores sunt oculi eius	
(3o no.)	A3.1	Veni in ortum meum	
	P3.1	Cantate i	
	A3.2	Comedi favum cum melle	
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Talis est dilectus meus	
	P3.3	Cantate ii	

	V	Diffusa est gratia*	
	R3.1	Beata es maria que dominum	Beata es maria*
	V3.1	Creator ac dominus omnium	
	R3.2	Adest namwue festivitas sacratissime	Adest namque festivitas*
	V3.2	Hodie concepta est beata	
	R3.3	Conceptio gloriose virginis marie	Stirps Jesse virgam produxit
	V3.3	Conceptio est hodie sancte marie	
<b>Laud.</b>	A1	Conceptio est hodie sancte marie	Conceptio est hodie*
	P1		
	A2	Cum iocunditate conceptionem beate	Cum jocunditate conceptionem*
	P2		
	A3	Regali ex progenie maria	Regali ex progenie maria*
	P3		
	A4	Corde et animo christo	Corde et animo*
	P4		
	A5	Conceptio gloriose virginis marie	Conceptio gloriosae*
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa*	
	V	Ave maria*	
	Bnd. a	Conceptionem hodiernam perpetue virginis	Ferculum fecit sibi rex
<b>Horae</b>	Hymn.	Maria mater domini* [an. de laud.]	
<b>Hor. i</b>	R	Christe fili dei*	
	V	Qui natus es de virgine*	
<b>Hor. iii</b>	R	Conceptio est hodie. Alleluia*	
	V	Sancta marie virginis* / v. Hodie concepta*	
<b>Hor. vi</b>	R	Hodie concepta est sacra virgo maria*	
	V	Ex progenie david* / v. Quando na.*	
<b>Hor. ix</b>	R	Quando concepta est virgo sacratissima*	
	V	Tunc illuminatus est mundus* / v. Ave maria*	
<b>2. Vesp.</b>	A1	Conceptio est hodie sancta marie virginis. [an. de laud.]	Vulnerasti cor meum*
	P1	Dixit dominus* [cum cet.]. [ps. de domina]	
	A2	Cum iocunditate conceptionem beate marie	
	P2		
	A3	Regali ex progenie maria	
	P3		
	A4	Corde et animo christo canamus	
	P4		
	A5	Conceptio gloriose virginis marie ex semine	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Maria mater*	Maria mater domini*
	V	Ave maria*	Ave maria
	Mgt. a	Hodie concepta est beata virgo maria	Ave beatissima civitas